
 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА 

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

15.06.2023     № 124 

с. Калиновское 

 

О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» от 14.10.2019 № 171 

 

В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

02.07.2021 N 305-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую 

Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», от 02.07.2021 N 305-ФЗ «О внесении изменений в часть 

первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 

Федерального закона «О банках и банковской деятельности», Законами 

Свердловской области от 22.07.2005 N 96-03 «О признании граждан 

малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма 

жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории 

Свердловской области», от 20.07.2015 N 77-03 «О регулировании отдельных 

отношений в сфере предоставления на территории Свердловской области 

гражданам жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного 

фонда социального использования», Уставом Калиновского сельского поселения, 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный Постановлением



2 

 

главы муниципального образования «Калиновское сельское поселение» от 

14.10.2019 № 171, следующие изменения: 

1) подпункт 2.7.22 Административного регламента - признать утратившим 

силу; 

2) в наименовании, преамбуле, по тексту Постановления и в приложении к 

Решению словосочетание «муниципальное образование «Калиновское сельское 

поселение» заменить словосочетанием «Калиновское сельское поселение» в 

соответствующем падеже. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте Калиновского сельского поселения 

в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Калиновского сельского поселения Рулеву В.В. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава                                                                                                              О.А. Зверева 


